COMPUMAKE LOCACAO DE

COMPUTADORES LTDA

.01.003.939/0001-72 -
Tel.: (31) 3335-3000
Rua Rio Grande do Sul, 1040 - lojas 07 e 08
Santo Agostinho — Belo Horizonte

MG - CEP: 30170-111

Fatura de Locagdo

Ne 023396

DATA DA EMISSAO FATURA DE LOCACAO VALOR DATA DO N Proposta
Ne : VENCIMENTO
07/03/2024 023396 RS 4.380,00 28/03/2024 3692
N2 DO CONTRATO PERIODO DE LOCACAO OBRA

003005

11/03/2024 a 10/04/2024

comercial - Rua Gongalves Dias, 320 - Novo Progresso

NOME DO CLIENTE: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO 1

ENDERECO: Rua Gongalves Dias, 320

MUNICIPIO: Contagem

CNP! / CPF N2: 16.684.664/0001-57
INSCRICAO ESTADUAL:

INSCRICAO MUNICIPAL:

TEL: (31) 99515-6456
BAIRRO: Novo Progresso

ESTADO: MG CEP: 32140-610

PATRIMONIO QUANT. DESCRICAO DA(S) MAGUINAS(S) | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
115-0521 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 R$235,00

1i5-0526 1 COMPUTADOR DELL CORE {5 RS$235,00 R$235,00

115-0527 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 RS$235,00

115-0528 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 R$235,00

115-0529 1 COMPUTADOR DELL CORE 15 R$235,00 R$235,00 '
115-0533 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 R$235,00

115-0534 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 R$235,00

115-0535 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 R$235,00

115-0540 1 COMPUTADOR DELL CORE i5 R$235,00 R$235,00

115-5023 1 COMPUTADOR DELL CORE 15 RS235,00 R$235,00

115-0511 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 R$235,00

115-5034 1 COMPUTADOR DELL CORE I5 R$235,00 R$235,00

315-0109 1 TABLET SAMSUNG GALAXY TAB E R$195,00 1 R$195,00

315-0125 1 TABLET SAMSUNG GALAXY TABE | R$195,00 R$195,00 i
315-0128 1 TABLET SAMSUNG GALAXY TABE | R$195,00 R$195,00

315-0132 1 TABLET SAMSUNG GALAXY TABE | R$195,00 R$195,00




315-0113 TABLET SAMSUNG GALAXY TABE | RS195,00 R$195,00
315-0103 TABLET SAMSUNG GALAXY TABE | R$195,00 R$195,00
315-0107 TABLET SAMSUNG GALAXY TABE | R$195,00 R$195,00
315-0531 TABLET SAMSUNG GALAXY TAB E RSlQS,OO R$195,00

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES. SERVICO DE LOCACAO ISENTO DE ISSON
CONFORME LE{ COMPLEMENTAR 116-_2003 DE 31-_07-_03.

VALOR LOCACAO: RS 4.380,00
FRETE: RS 0,00
VALOR TOTAL: RS 4.380,00

VALOR POR EXTENSO: Quatro mil e trezentos e oitenta reais i
RECEBI (EMOS) DA COMPUMAKE LOCACAO DE COMPUTADORES LTDA ESTA FATURA DE LOCACAO DE FATUR{\ DA
EQUIPAMENTOS LOCACAO DE
EQUIPAMENTO
N2 023396

LOCAL E DATA

ASSINATURA

ATESTO QUE O SERVIGO FOI
PRESTADO E/QU MATERIAL
FORNECIDO_ QD1 G A
Koo, o390 14

QM Lopra WG\ G504
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FURDADA M 1810711973 ~ CNPJS: 16.6B34.66416807-57

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AC CONTRATO DE rocacko DE
EQUIPAMENTOS je 3005 ENTRE A A_ssac:ﬁgeﬁc DoOS
MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO 11 - AMORP E

COMPUMAKE LOCAGRO DE s@ﬁpurnﬁakés LTDA.

pelo presents instrumento particular entre st fazem, de um

{ado, AsSOCIACAO pos MORRDORES po BAIRRO

NOVD PROGRESSO II - Aﬂaﬂminscﬁta no CNPJ sob 0

n° 16.684.664/0001-57; com sede na Rua Gongalves Digs,
e 320, Novo Progresso: Contagem/MG - cEP: 32. 140-614,
neste ato representado, nags termaos do S8t Ectatuto Social,
peio presidente, 30 paulo Roberto da Silva; prasitelro,
casado,; policial Militar reformado, insciito no CPF n°®
653.986.026—91,' gy n® MG3.357.869 doravante
denominada simplesment2 Lﬁﬁﬁ‘l’;ﬂﬂlﬁ ‘e, de _cmti'n laﬁo',
& COMPUMAKE LOCACAO DE -COMPUTADORES LTDA,
com entereco a Bud zio Grande dasul, 1.040, Lojas 07708,
pairro Santo Agostinhio, Belo Horlzonte / MG - CEP: 30170-
111, inscrita no CNE] sob © nlmaero 01@03.939/600—1-72,
neste ato represeﬂtaéo nos ermos do Conurato Social,
doravanie denominada LOCADUR, ret-'-@i{fem celebrar ©
presente PRIMEIRO TERMO ADITIVO.AD CONTRATO
DE LOCACAD DE EQUIPAMENTGS, cujc contrato passaré
a reger pelas dsusulas e condigbes 8 seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA DA WIGENCIA DO CONTRATO

1.1, Restou scorcade entre as partes gque © contratc o aditado s€
estenderd por mais 12 {doze) mieses @ contar da data de 26.03.2023,
ficando prorrogado até o dia .29.03.2‘024.

Rua Gongaives Dias, 370 — Novo Progresso 1t — Contagem | MG — CEP: 32140-810
{31) 3862-31 43 amonp.ord.br | ﬁnanc.eiro_amonp@yahao‘ccm.br
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L OCAGAO DE EQUIPAMENTOS

CONTRATO DE
T CONTRATO 3005
por este instrumento parficutar de contrato de iocacio de bens moveis e na melhor forma de direito, de um lado,
COMPUMAKE LOCACAO DE COWMPUTADORES LTDA, acima qualificado, doravanie denominado

simplesmente LOCADOR, & de oufro:

T oY i g AR e T LY.

contratante: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO, BATRRO NOVO PROGRESSO 1L 1
inscrigac Est/RG:

CNPJICPF: 16.684.564/0001«57
“Enderego: Rua Gor alveg DI

Doravante denol
medianie s CH

RS 2.820,00

1

| 12 DESKTOP CORE 5 )
‘ MEMORIA 8 GB HD 500 il
1 - WINDOWS 30 PRO : -
‘ MONITOR 17"
i

TECLADO E MEUSE I
CABOVGA © .
: o2 TABLET SISTENVA ANDRDID

ENTRADA PLLOHIP
TELA 9" E 30" - sem internet com -

WHFL

RS 195,00 RS 1.560,00

wiensal

Android4.4.4' ‘: 1
Android 204 | - : e
Androld .42 "

iz {IBRE OFFICE |

i

smm=o===== Cléusulas Contratuais ===

mEsmTT o mE

t OCADOR. Caoniforme descrifo na
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i A trafo emcontram-s& em perfeito sstado de conservagao @ serZo utilizados
pelo LOCATARIO, responsabilizando-se O mesmo, pof qualquer dano. prejuize ou inutilizaco dos equipamentos. Nao
ega dos equipamernios seim a autorizaglo por escrito do Locador. :

‘podendoc © locatério mudar o enderego da entr

Os equipamentos chjetos deste con

Computasiores, objeto deste contrate,i est&o
umeske néo se responsabiliza pelo
.! .

nos equipamentos. L.

=EEE - As Licengas dos Softwares Instaiados nos
| aprovada, sm anexo. A Gomp

;
sspecificados na proposta comercia :
jcenciarnento de quaisguer ouiros softwares que vefham a ser inctatados

ento por periodo utilizado, conforme desg
% snsurnidor Amplo) :

B

De VALO Do ALUGUEL
~ I o 1OCADOR alugaré os

3 uiamn’los mediante pase
PROPOSTA. Anuaiments 0 Yl - : P

ar
; seja devolvido ats o 15°.
Hevolvido a partr do 16° dia, @

quivalenie 20 mes.
f

FoL

LBCATARIO

S S SRR R

ificamt 2 propr%edade dos equipamentos &

da as efiquetas que 8SpeC
ualquer natureza, (havendci}m:;:ﬁvo de forga malor — s40 nesies

Eiztamente pra
dos equipamentos; caso“‘ocorra algum fipo de dano ou B
enizar o LOGADOR -~ © prejuizo causado, O Prazo maximo de

o fato, concedendo & parte dirsito de defesa.

oferenies 20 aluguel dos souipamentos, giravés dos boletos, No pr
; erar mulia de2% &8 correco monstana peiateb

amento & g
; artario). Havendo Neces:
honorarios advoc

de juros a3
alce.com.be

de cobrang

i 7

) deste instrumento ‘
=enpulado ate o fim da e
Apenas 0S valores dos servigos

Z{pcaticios. o ¥

%

i L 0 8 slugusis, poderé ocarrer & rescisgo do contrato imediataments 2pos g
notificacgo do locad_cr, Esta rescisgo néo desobiiga © lpcatgrio dos pagamnenios dos alugueis vencidos & @ vencer & acordo &

cor:ngdprgzo especificado na proposia. Os equipamsiios deverso ser devolvidos/coletados imediataments, Ttaneias

. qu ades e configuragBes que consiam no relatoriode entrega. Fica o Locataro neste afo também obrigado a -

enirada da riossa equips no §nderego de entrega, para vealizar o prucedimento de coleia.

=5 O n&o pagamenio sequencial de T8s

-t

DAS CONDIGOES GERAIS
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pamehtos descritos na proposia, findo o prazo de locacdo, caso i

e e T S

iciz 7% 0 LOCADOR potera reaver 08 equi
-prorTogacio formal.

, O presente contrato passa a vigorar ‘antre as partes 8@ partir da data de assinatura do mesmor”

%8 O LOCADOR se obriga a prestar sarvigo imediata d° gerantia dos equipamentos 26 LOCATARSD.?m caso
do mesmo er o seu funcionamenio ou ds gualquer de ssus componentes {nterrompida ou danificado no Praze m o de 3
fencéo

ora considsrado, Sabado, Domingo & Feriados), néo estio inclusos & garaniia o8 servicos de many
s fora da cidade de B sera informado ¢

(Trés) horas (n&o s
em sofwares. beim coma instalagéo. confiquragtes g 04 ageragé’o. Para atendimento!
deslocai 5. hospedageim.

tsmpo de atendimento, bem como despesas de

it i

ajudicial noS 1ermos

do Atigo 585, ing ‘
3 . . ' R Tolucao restill
70 no ato da enfis

it comercial instalzd

X

lo Horizonte como O competenie para di

Foro da Comarca de B
5. Por esiarem assim jusios'e contratados, firmarm © presents insir

duas testemunhas. .-

|

Lacataric: ASSOCIACAO DOS MORADORES DB -
H

rAGETR]

Testemunhas: £
2 I
Nome ’ £

CPF:
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€OMERCIAL DE LOCAGAO

PROPOSTA

proposta N¢ 03652-2022
Belo Horizonte, 23 de Margo de 2022,

ASSOCIACAC pOS MORADORE
gr, Tamires ‘

Agradecemos D

golicitacdos
Vator Total Mensal

RS 2.820,00

DESKTOP CORE S
MEMORIA 8 GB HD 500
WANDOWS 10 PRO
MONITOR 17"

TECLADO E MOUSE
CABOVGA -

TABLET SISTEMA ANDROID
TELAS” E 10" —sem internet coim -

WIFI

RS 195,00

Asndroid 4.4.4
Android 4.0.4
Android 4.4.2

LIBRE OFFICE

RS 00,00
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« Cntrato'W

Data de Entrega:
1 | Pagamento Antecipado
2 || Modalidade VIA PIX
3 | validade Proposta - 03 Dias Uteis
Manutencao e Assisténcia Técnica Compumake b
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5 || Suporte téenico Remoto - esta incluso na tocagHo : Durante TODO Periodo %
Prazo méximo atendimento 4 Horas : 3
6 | Responsabilidade na Entrega & Coleta - dentro BH Compumake é' o

7 | Entregas Fora da Regigio Metropolitana

Consultar Comeraial

g | A instalagiio contempla conexBo dos cabos de Dados e

Conferir a voltagsn:
equipamentos & das

Energia
adas do local; 28
¢ a instaiagacs :
Dados .
Razéio O PROGRESSO 11 iil
End Rua Gongalves plas, 320 - Novo Progresso ‘ i
Col Tamires g
Tel | 1)y 99515-6458 :
CN 16.684.664/0001-57
Ori | GOOGLE .
Dad S
Ender NOVO PROGRESSOL &
D . H
Telefone: . ;
Email: financeroamop(@yanco. com.
A aprovacsio desta proposia poderd ser fefto pelo email. 2B 3
O Aceite desta proposta tem valor contratual, sujeito a multa de 30% d z
desisténcla apbs aprovagﬁ?. . Pgoposta e % o valor total do orgamento, &M #
! 03692-2022 =
| . E
: < _ e
: e
FOLHA™ 3
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tecnologia por Assinatura- Orcamento
Locacde
A idn 32 anos servirido vock com qualidade
BELO HORIZONTE , 22 de margo de 2022 E Proposta: 0000360734

Cliente: ASSOc. DOS MORADORES DO NOVO PROGF;RES ‘Telefone: 31 3362 -3143
Emall: ﬁnanoeiro_amonp@yahoo.com.br

Contato: TAMIRIS

Prezada(a) Sr.(a),

Conforme solicitag8o esiamos formalizando nossa propdsta referente a0 fornecimento dos equipamentos abaixo

relacicnados:

Referents ac periodo de 25/02/2022 a 25/03/2028 . .
Descrigdo T atde || Unitério I Total | '

12 248,00 2.852,00

LOC MICRO INTEL CORE 15
DELL. Processador intet Core 5, 8CGB M e m 6ria RAM, 5S8D240GB, Placa de Rede

40 /1 00TX Mb ps, Placa wireless. Windo ws 10 PRO. Gabinete SFF.
LOC MONITOR LCD 18.5/18 ) 12 0,00 0,00
LOC TEGLADO H 12 0,00 6,00
LOC MOUSE 12 0,00 0,00
GTDE PARCELAS: 12 5 VALOR MENSAL LOCAGAO-12 MESES ¢ RS 2.052,00] :
GBSERVAGAD: VALOR MENSAL REFERENTE AC PERIODO DE 12 MESES RENOVAVEL/ DATA DE ENTREGA A i
COMBINAR. 5
CONDIGOES COMERCIAIS %
VALIDADE Alé 24/03/22 . ou enquanto durarem nossos e.stnques: g‘:
PAGAMENTD 7 dles ne Bolsto bancario, apds & entrega das equipamentos; :
TRANSPORTE Erﬁraga".e refirads inclusos de segunda s sexda das 68:00 as 18:00, salvo coniratacdo oxpressa;
SUPDRTE Incluss Fera hardware com astendimento atg 12 horas Hels; de segunda 4 sexta das £5:00 as $8:00, salvo contratagso
BYPTEsSa;
- ¥
SOFTWARE Sistemp Operacianzl plicati gas e’ ses 2 cargo do dliente (exceto o3 cantrataios expressamente);
SEGURO Por conta do clierte; .
P
IMPOSTOS inclusos: _‘
ACEITE Sujeita a sprovagdo de arédito; Ao awiér esta proposta o cliente dara cléncla e aceile ao torma de adesio deserilo no fink
hup:llwvnu.asxmarmaﬂca.cumbrrfenncﬁgwao.pd‘f
CANCELAMENTO g ﬁﬂgﬁﬁ tapr 48 foras g pattr do aceite’bgra desistencin. Apas prazo explrado, seré cobrado 20% sobre o valor TOTAL do 3
Parlicipe do projets hitn:fRarorid! gmmunié,g'gd‘glg . Este & um projeto s2m fins luerativos que ufiliza o pracessamsnto ds . ;
AVISDS compukador, quand nEo estd am usa, para aleulos clentificos em causes humanitirias de interesse global. * i
g; :f(gpamehtns ser30 snviados £om © Tovo padr3o de fomadas. Al & ponias de energia a cargo do :
- . i
-4
g
%
ASS0c, DOS MORADO?ES DO NOVO PROGRES ANA CRISTINA GONCALVES LIMAY IDIGAL
. ° IS
s i 3
P (11) 5534-4800 PR (41)?243-:015 RS (51) 3015-8323 RJ (21) 25302063 MG (31) 2514-0677 PE (81) 3088-00342

www.ahinformatica.com.br

4 {
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AR & o
PROPUGSTA GGMEE}CIAL n° PBH12865__2p
. gelo Horizonte, 22 de Margo de 2022

Cliente: AMONP )
Contato: Thays Toyres H Tel. (31 3362-3143

= comercial de locagdo de equipamentos de
ua 50,

El
apresenta propost z
ostos inclusos para s andlise e aprova
Valor
Unitario

Mensal
Computadar Core 15 ou superior, BGB dé meméria, HD- R$ R$
500GB SATA 11, redea 10/100/1000MH1, cabo de forea, 330,00 3,960,00
teclado e mouse & monitor de 18,5" LCD + placa de rede

wifi + Windows 10 Pro. )

Tablet Samsung Tab A Tela 10,5" com fungle wi-Fte - R$ RE

entrada para instalagas de Microship 3G. fNED 100,00 | 1.520,00
X 36 g

‘entre oS valores Lnitarios e totais, nformmmos que O0S valore

Aloc agradece pelo contato,
com 1

informatica em Reais com ImMp

Equipamento

ACOMPANHA (53 MICTOCHIP
Caso existam divergéncias
corretos sio o8 unitarios, . )

em Ser cumulaﬁvos)

ENTREGA ESPECIALY {p:ercantuais pod

% aoc valor total do pedido para cada um dos-g;a@iﬁs abaixo, podendo 583

> Seys acrescido i
pﬁéﬂ&gﬁ@o considerado nesi%
e [

cumulativo: -

. gntrega com prazc inferior @ 24hs da aprovagéo do peRien

caso horario Lomercial de segundd @ sexta das Shg‘gﬁiﬁﬁj&ms. L

» Sera acrescido 20% zo valor iotal do pedido D= ks o 8BS gnsos abaixo, podendo ser l'é
15

sumulativo: . L R .
J antraga ou retirada aas mw;agé BrEehE, PO acpryéiicia.
> Sera acreseido 30% a0 mxwﬁgléﬂgﬁ&éﬁ pafsGada um dos casos abaixa, podendo &7 A

cumulative: - )
. entrega ougetirada sorfinal deSanaiR oo fepinias, par-oedéréncia.

condigoes Garalss .
1. vatidade da Proposta: 10 dias;
2. Transporte: Ingluso para cidade de Belo Horlzonte;
3. Considerado apenas um anderego de entrega, caso seja necessério entregat am enderegos. X

adicionats, devera ser contratado separadamente desta proposta;
4, Nas condigBes especlais abaixo, esta o valor cobrado por hora de aspera & reagendamento a3

entrega; N
5. perfodo do contrato: 01 ano; .
6. Data Previstaxla Entrega: a combinar;
7. Data Prevista da Retirada: a combinar;
8, A entrega dos,squipamentos depende da disponibiﬁdade do estogue; :
i.ﬂ l;agamantg: Boleto E:ancério parz 10 dias a sev confirmado pela érea de andlise de crédito;
. A :tr‘\':f;earfgao dos equipamentos: Aloc executa em até olto horas comerciais, no enderego de
ii. Respongabilid»ade do cliente: Disponibilizar tamada de 3 pinos com rede eléurica estivel, seguro
dos equipamentos, ficenca dos softwares & nota fiscal de devolugdo dos equipamentos i’ocados;

12. Valor total dos equipamentos: R$80.000,00 {Oitenta Mil Reais)s

‘—&mdigﬁes Espacificas para atendimento.em emprasas:

e-ma I GOHlEIGfaﬁ@ggc.gom.bl - Site: 3 3 N ¢ sl i - at ?Q g 1 % h
. ai0C. CoIm. br Tel./Fax 31 3058 0600
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AL COE
tagem flsica. Caso o LOCADOR n&o possa

Entrega e retirada do equipamento contendo 1 hora para men
i i de instalagiio na data e horario combinadeo, por motivos de responsabilidade do

LOCATARIO ou de seus contratados diretos, serd cobrado R$200,00 por hora de espera. Em casd del
retorno, serd cobrado R$ 300,00 por visika adicional. H

’

para atendimento em eventos & feiras:

O Locatério tem a obrigagéo de preencher o documento *Dados para 0 Evento” gue segue junt
com a proposta. Caso nio seja fornecido este decumento, a Aloc fornecerd apenas os "
equipamentos deseritos na proposta nenhym acessorio adicional.

Condicbes Especificas

Todo equipamento que utilize pilhas ou baterias, serfio fornacidos coimn um jogo novo € Caso -
seja necessario um fornecimento adicional, poderemos atender mediante o pagarmnento de R$

60,00 peto transporte e R$ 40,00 pele conjunto de 2 pithas.

Devera ser disponibilizado pelo iocatério ponto de energia a 1 metro de disténcla para cada :

equipamento a ser instalado. -
stalacio dbs egtapamentos iocados.

a mesma deve sar preparada para suportar o peso dos
bilidade serd do {ocatério. :

O Locatério deverd fornecer o Lay Out de n

No caso da instalagie de eguipamentos na parede,
mesmos & que, case scoTrd ‘uma queda, a responsa
o formato de execucBo da midia BVYE deve ser criada erl
ou *.AVI ou *.MP3. s

v oz

ra montagem fisics. €ase o LOCADOR est
a falta de ensriis sfatrica disponfvel pa

Caso seja locado ou uillizado aparelho de DVD,
BVD filme, ou seja, nas seguintes extensBes *.VOB

Entrega de equipamento contendo 1 hora pa

impessibilitado de preceder & instalacdo devido
ara montagem, ou mesmo a fHlEd ¢ & yESppnsavel definido pe

testes, falia da estruturs fisica p e
LOCATARIO para o recébimento dos equipamentos, SERA sA5, A PARTIR DO HORART]
SOLICITADD PELO LOCATARIO, R$200,00 POR . HORA DE ESPERA OU R$300,00 PELA:
SOLICITACAD DE NOVO HORARIO DE ENTREGS- . . . :

A presente proposta é parte Integrante | 40 @}ﬁ@ﬁ:{s de locacio disponivel no site
br, desta forma, deglara © Lpeekdrie Gye: aceita toda as condichies e clausulas

deste contrato de locag8o.

E R

favor devolver este documento assinado

R o

para dar o aceite & proposta & solicitar a locagso,

peie_:‘ Locatérlo, bem como a flcha de cadastro preenchida.
Salientamos que serd CONCEDIDO um desconto de 50% do valor total da jocacio em €aso de

cancelamento apés a proposta aprovada.

Atenciosamente, - .
PROPOSTA APROVADA

Execufivo de Contas::Pau!a Paiva

Aloc i
Visite o nosso siie _ug_\m;glgc.com.br

Locatario:

TESTEMUNHAS: : .

Mome:
REG:
CPF:

Nome:
RG:
CPF:

e-mail; comercial@aloc.com:br - Site: www.aloc.com.br — TekfFax: 31 3058-0800

FOLHA | 4
B i S S
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SictetTas

Belo Horizonte, 23 de Margo de 2022.
Razdo Social: Tres ComunicagSo Locaglc e gvento Lida

i
CNPI: 05.318.968/0001-84 ;
AfC
Associacdo dos Moradores do Novo Progresso If - AMONP

Conforme solicitado estamos apresentando nassa proposta de locag8io de

equipamentos de informatica.

5010 -Chip Intel i5 32 GERACAO - Windows 10- 8 GB de

" 12 desktops Dell OPTPLEX
m teclado & Mouse - Tomadas novo padrio

RAM - 55D 120 - Placa de Wifi - Monitor 1

brasileiro.
233,00/unidade /més.

-

Valor total pars 12 micmcomputadoresm,,..m.,.,..,....,“..,.R$ 2.796,00/més.

e © vt e A A

Valores para conirate de 01 ano.

Prtacia Mamazes

. Gorerite Administratve
458 {313 32958087
pﬁs!a@aﬁmmegam.br
anpwralicymegs.com.by

HEER

25 Anwes deimpdimir pense & sua rasporsafiiidads com o melo amblents.

B i 00 s 3 1 o 807 A e

Contato: 31-3296-8097 — www.alloymega.com.br
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07/03/2024, 16:55 Boleto.Net

Instrucdes de Impresséo
Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use mado econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta {216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Recibo do Pagador

Banco ltal 5.A.| 341-7|  34191.09008 10937.660578 33436.620000 7 96690000438000

Beneficiario Agéncia / Cddigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade | Carteira / Nosso niimero

COMPUMAKE LOCAGAO DE COMPUTADORES LTDA - 0573/34366-2 R$ 109/00109376-6
01.003.939/0001-72

Rua Rio Grande do Sul , 1040 - lojas 07 e 08 - Santo Agostinho
- Belo Horizonte/MG - 30170-111

Numera do documento Carteira Vencimento Valor documenta

0023396 ) 109 28/03/2024 R$ 4.380,00
(-} Desconto / Abatimentos (-} Outras dedugBes {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=} Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO I CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gongcalves Dias, 320

Novo Progresso - Contagem /Minas Gerais - CEP: 32140-610

Instruges Autenticagdo mecanica
APGS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE 0,197% AO DIA

Apés vencimento cobrar juros diario de 0,197 %

Apés vencimento cobrar multa de 2 %

Banco itad 5.A.| 341-7|  34191.09008 10937.660578 33436.620000 7 96690000438000

Local de pagamento Vencimenta
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO 28/03/2024
Beneiiciario Agéncia / Codigo Beneficiario
COMPUMAKE LOCAGAO DE COMPUTADORES LTDA - 01.003.939/0001-72 0573/34366-2
Rua Rio Grande do Sul , 1040 - lojas 07 e 08 - Santo Agostinho - Belo Horizonte/MG - 30170-111
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento § Carteira / Nosso niimero
07/03/2024 0023396 N 07/03/2024 - 109/00109376-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor {=) Valor documento

109 R$ R$ 4.380,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) {-) Desconto / Abatimentos

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE 0,197% AC DIA
Apobs vencimento cobrar juros diario de 0,197 %
Apds vencimento cobrar multade 2 %

(-} Outras deducdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAQ DOS MORADORES DO BAIRRO NOVCO PROGRESSO Il CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gongalves Dias, 320

Novo Progresso - Contagem /Minas Gerais - CEP: 32140-610 Céd. baixa

Sacador / Avalista Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensacao

AR L

Imprimir Boleto

hitps://sam.netviewinformatica.com.br/Financeiro/VisualizarBoleto/?codLancamento=19471&codBanco=2&codBancoBoleto=5&origem=Contrato...
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Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP}:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

16.684.664/0001-57
ASSOC MOR B NOVO PROGRESSO 11

2940 | 003 | 00003817-3

Instituicdo E

Representagdo numérica do cédigo de barras:

>ra - Nome do B
Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

io original / Ced
Nome Fantasia:
Nome/Razio Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

34191.09008 10937.660578 33436.620000 7 96690000438000
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

COMPUMAKE LOCACAO C LTDA EPP
COMPUMAKE LOCACAO C LTDA EPP

01.003.939/0001-72

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BA

16.684.664/0001-57

ASS0C MOR B NOVO PROGRESSO II

16.684.664/0001-57

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Data de Efetivagio / Agendamento:

28/03/2024
05/04/2024
4.380,00
69,04

0,00

87,60

0,00

0,00
4.536,64

4.536,64

Data/hora da operacio:

05/04/2024 14:56:23

096211238
WR13CH88Y256VQ7C

Cédigo da operagédo:
Chave de seguranga:

Oparsagdo realizada com suc

SAC CAIXA: 0800 726 0101

o conforme as informacdes fornecidas pelo clienta.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104




